
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 609, poz.721) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz.1273, poz.1407, poz. 1429, poz.1641, 

poz. 1693, poz.1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o  kwotę 3 858,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 3 858,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 60 786 536,09 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 46 919 750,08 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 866 786,01 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 11 778,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 11 368,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 410,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 7 920,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 7 510,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 410,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 64 680 212,25 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 46 723 942,25 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 17 956 270,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2778



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2778



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855 

  
Rodzina 3 337 844,00 0,00 3 858,00 3 341 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 41 164,00 0,00 3 858,00 45 022,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
41 164,00 0,00 3 858,00 45 022,00 

bieżące razem: 46 915 892,08 0,00 3 858,00 46 919 750,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 866 786,01 0,00 0,00 13 866 786,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Ogółem: 60 782 678,09 0,00 3 858,00 60 786 536,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2778



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 168 435,00 877 550,00 877 550,00 24 000,00 853 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 168 435,00 877 550,00 877 550,00 24 000,00 853 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 156 435,00 865 550,00 865 550,00 24 000,00 841 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 435,00 865 550,00 865 550,00 24 000,00 841 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 885,00 1 290 885,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 345 374,69 8 002 204,69 7 667 817,00 6 360 380,00 1 307 437,00 40 287,69 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 345 374,69 8 002 204,69 7 667 817,00 6 360 380,00 1 307 437,00 40 287,69 294 100,00 0,00 0,00 0,00 343 170,00 343 170,00 199 870,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 132 445,00 132 445,00 119 685,00 65 000,00 54 685,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 445,00 132 445,00 119 685,00 65 000,00 54 685,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 232 698,52 232 698,52 135 098,52 25 000,00 110 098,52 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 698,52 232 698,52 135 098,52 25 000,00 110 098,52 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 152 598,52 152 598,52 130 598,52 25 000,00 105 598,52 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 598,52 152 598,52 130 598,52 25 000,00 105 598,52 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 575 909,00 3 575 909,00 744 525,00 593 367,00 151 158,00 0,00 2 831 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579 767,00 3 579 767,00 748 383,00 593 367,00 155 016,00 0,00 2 831 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 41 164,00 41 164,00 41 164,00 0,00 41 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 022,00 45 022,00 45 022,00 0,00 45 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2778



 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 089 699,92 4 804 019,92 4 223 019,92 417 300,00 3 805 719,92 580 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 285 680,00 1 285 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 089 699,92 4 804 019,92 4 223 019,92 417 300,00 3 805 719,92 580 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 285 680,00 1 285 680,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 262 999,33 1 009 499,33 1 009 499,33 0,00 1 009 499,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 999,33 1 009 499,33 1 009 499,33 0,00 1 009 499,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 280 600,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 600,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 209 100,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 100,00 209 100,00 89 500,00 14 600,00 74 900,00 103 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 676 354,25 46 720 084,25 37 982 321,52 24 772 997,78 13 209 323,74 1 994 887,69 5 141 875,04 0,00 0,00 1 601 000,00 17 956 270,00 17 956 270,00 3 606 413,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 920,00 -7 510,00 -7 510,00 0,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 778,00 11 368,00 11 368,00 0,00 11 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 680 212,25 46 723 942,25 37 986 179,52 24 772 997,78 13 213 181,74 1 994 887,69 5 141 875,04 0,00 0,00 1 601 000,00 17 956 270,00 17 956 270,00 3 606 413,77 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2778



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 290 885,00 0,00 1 290 885,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290 885,00 0,00 1 290 885,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 456,00 0,00 216 456,00 

   
70005- Nabycie działek w miejscowości Małecz 11 584,00 - 410,00 11 174,00 

   
70005- Zakup i montaż okapu do świetlicy wiejskiej w Nowym Jasieniu 5 840,00 410,00 6 250,00 

 Razem 17 956 270,00 0,00 17 956 270,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2778


		2025-03-12T12:43:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




